
 

拝啓 

晩秋の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より PTA活動

にご協力、ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

10月 2日、秋晴れの空の下、運動会が開催されました。当日の天気はとても良く暑かったですが、子供たちはみん

な一生懸命に走ったり、応援をしたり、演技をしたりと、とても頑張っていました。すべての種目に対し全力で取り

組んでいる姿が、とても素晴らしかったです。みんなで力を合わせて精一杯頑張った運動会は、子供たちにとっても

記憶に残る行事だったと思います。 

まだまだコロナ禍が続く中、ご尽力いただいた先生方には心より感謝申し上げます。また、地域の皆様、保護者の

皆様にもご理解、ご協力をいただきありがとうございました。 

敬具 

鳥栖市立麓小学校ＰＴＡ 副会長 野中由紀子 

                                   

         

 

 

 

○ 協議事項 

1 ： 麓小学校運動会について 

 反省点・改善点を協議しました。 

   

○ 審議事項 

  なし 

   

※その他 

   なし 

   

 

 
 

10/21   佐賀県PTA母親委員会研修会 

10/24   鳥栖市給食費中間監査（日程調整中） 

10/25    第 2回 開かれた学校推進委員会 

11/12    はは！！おや！？オリンピック 

11/17、18 麓ふれあい祭り 

1/21    市郡連リーダー研修会 

2/11    鳥栖地区PTA研究大会 

 

   

 

 

〜 爆翔！ 爆昇！ 爆笑？ 麓小 〜 

第 5 回運営委員会報告 
 

出席者数（70名／89名） 

 

ＰＴＡ活動予定 

 

第 5号  令和 4年 10月 24日 

麓小学校ＰＴＡ役員会 

 

 


